[I,9] *Demon in specie serpentis cuidam ancille Dei recluse non paruo tempore importunus assistens, nec oratione illius nec signo crucis ab illa [que] di<s>ce<de>bat*⁸². *Cumque uir Dei per nuncium hoc comperisset, sacrificium Deo obtulit, sacram comunione Christi famule tradidit, aqua benedicta cellula<m> eius per fenestram aspersit statimque diabolus euanuit nec ulterius apparuit.* [I,10] *<C>eco cuidam, cum pro eo sacrificium obtulisset, lumen reddidit.* [I,11] *Mulierem quandam subita infirmitate acriter correptam nec fiducia uiuendi habentem sanauit, cum ore eius parum uini, quod ipse benedixerat, infundisse<t>.* [I,12] *Cum pro quodam christiano a Sarracenis captiuato sacrificium offerret, in hora sacrificii fracte sunt catene et compedes eius longe positi captiui et post paucos dies ad propria remeauit.* [I,13] *Comitti cuidam Gallecie diuturno et diro langore oculorum laboranti sanitatem reddidit, cum pro eo Dominum exorauit et oculos eius aqua benedicta lauasset.* [I,14] *Sanauit quandam a guta caduca, perfecte quidem, set laboriosius quam ceteros, nam multis diebus ieiuniis et orationibus sepius pro eo affluxit, ceteros autem omnes sine mora sanabat.* [I,15] *Quidam agrorum deuastator cum, ab ipso correptus, nollet a malo desistere, percussus insanabili uulnere quo eciam in breui uitam finiuit.* [I,16] *Sarraceni quidam compedi*⁸³ *Siliensi cenobio seruientes quadam nocte fugerunt, set a sancto uiro tunc longe posito requisiti reperti sunt, cum prius fuga*⁸⁴ *eorum per spiritum ei reuelata fuisset.* [Grimaldo, índice de capitulos I,22 —perdido—] *Puella quedam diuturno tempore serpentem habens in uentre, cum pro ea uir Domini sacrificium Deo obtulisset, serpentem in tres partes diuisum euomuit.* [I,17] *Virum quandam*⁸⁵ *plusquam per annum febribus laborantem curauit, sacrificio pro eo oblato et sacra comunione ei oblata.* [I,20] *Quidam se pauperes simulantes, uestibus in quadam uicina ecclesia absconsis, cum a uiro Dei uestes peterent, misist unum ex fratribus qui illas, quas absconderant, detulit et ei reddidit.* [I,21] *Leprosus quandam propriis manibus exiuit, aqua et sale benedictis, totum eius corpus abluit et pefecte sanauit.*

⁸² discedebat correxi (cum Roderici Cerratensis Vitis sanctorum), dicebat S.

⁸³ compendi scripsi compendia S.

⁸⁴ fuga scripsi, fugam S.

⁸⁵ quendam scripsi, quidam S.

Finalmente, en el f. 58ra-rb se recoge la noticia de la muerte del santo:

Cum et multa alia miracula, que de industria omissimus, set uere fecisset, senex et plenus dierum migravit ex hoc mundo ad Dominum sexta feria XIII k(alendas) iunii sepultusque est in Siliensi cenobio. Rexit autem idem cenobium annis uiginti duobus, mensibus decem, diebus uiginti quinque, ordinatusque in abbatem et benedictus a Gomessario Burgensi episcopo VI^a k(alendas) febroarii anno a Christo incarnato M et <...>⁸⁶ die Dominica. Transit autem anno Domini-ce incarnationis M.ºL.ºXXIII.º et sepultus est in claustro a Simeone episcopo Burgensi et inde translatus est in ecclesia, miraculis frequentibus ad eius sepulcrum ostensis. Requiescit in eodem cenobio sanctus Lici<ni>anus monachus, cuius oracionibus eidem loco sanctum Dominicum prestitit Dominus. Habentur ibi reliquie sancti martiris Sebastiani, in cuius honorem ipsa ecclesia fundata est, et reliquie sancti Martini episcopi et confessoris, et sancti Emiliani presbiteri aliorumque innumerabilium sanctorum, martirum, uirginum et confessorum in capsis aureis et argenteis, eburneis. Quicumque autem, a Deo inspiratus, oracionis gracia cenobium illud expecierit et sepulcrum sancti Dominici uisitauerit, apostolice sedis auctoritate accipit indulgentiam quadraginta dierum de penitentia sibi immunita et fit particeps omnium bonorum que in eodem fiunt cenobio.